Рекомендації щодо планування на початок 2015 – 2016 н.р.
РОЗДІЛ 1. Аналіз роботи за минулий рік.
1. Основні напрямки роботи навчального закладу
2. Методична проблема навчального закладу
3. Методична проблема психологічної служби навчального закладу
4. Пріоритетні напрямки діяльності психологічної служби.
5. Задачі психологічної служби

РОЗДІЛ ІІ. Психологічний супровід навчально – виховного процесу
   3.1. Початкова школа.
   3.2. Середня школа.
   3.3. Старша школа.

Для ДНЗ – єдиний розділ «Пихологічний супровід навчально – виховного процесу вихованців ДНЗ
	№
п\п
	Зміст роботи з учнями (дітьми), педпрацівниками, батьками, адміністрацією навчального закладу
	Форма проведення
	Строки проведення
	Категорія учасників
	Відповідальний
	Примітка

	
	1. Психодіагностична робота
	
	
	
	
	

	
	2. Консультаційна робота
	
	
	
	
	

	
	3. Корекційно-відновлювальна та розвивальна робота
	
	
	
	
	

	
	4. Психологічна просвіта, профілактика
	
	
	
	
	

	
	5.  Навчальна діяльність
	
	
	
	
	

	
	6. Організаційно-методична робота
	
	
	
	
	

	
	7. Зв’язки з громадськістю
	
	
	
	
	

	
	8. Експертна робота
	
	
	
	
	


Розділ ІІІ. Участь у нарадах, педагогічних радах (тематика виступів)
Розділ 4. Планування роботи з виконання національних, регіональних програм.
Не планувати. Буде пізніше додатком.
Розділ 5. Планування години психолога на рік.
	місяць
	1 клас
	2 клас
	3 клас
	4 клас
	5 клас
	6 клас
	7 клас
	8 клас
	9 клас 
	10 клас
	11 клас

	Вересень
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Жовтень
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Листопад
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Грудень
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Січень
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лютий
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Березень
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Квітень
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Травень 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



1. Для тих, хто атестується у 2016 н.р.: план атестації, презентація досвіду роботи, опис досвіду на грудень, на лютий – щоденник професійного розвитку
2. Тематика інтервізійних груп: Загальна тема «Психотерапія посттравматичного стресового розладу (ПТСР)»
· Загальні підходи до ПТСР
· Психотерапія емоційних травм за допомогою руху очей (ДПДТ)
· Гештальт – терапія
· Когнітивно – поведінкова терапія
· Символ – драма
· Сімейна терапія
· НЛП

Методист з психологічної служби 			В.В. Соловойова
